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VSEBINA

Občina Izola
- POPRAVEK tarife občinskega prometnega davka 

ObčinaPiran

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o pri 
spevkih in davkih občanov v občini Piran

- ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1970

ODLOK o dopolnitvi odloka o pravicah in dolžnostih 
ter načinu izbire delegatov občine Piran za zasedanje v 
Skupščini SR Slovenije
ODLOK o spremembah odloka o občinskem promet­
nem davku v občini Piran
ODLOK o spremembi odloka o določitvi stopnje ob­
činskega prispevka za izobraževanje iz osebnega do­
hodka, dela občinskega prispevka za izobraževanje in 
dela občinskega davka od prometa blaga na drobno

CBčtNA tZOLA

POPRAVEK
TARIFE OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA

V prvem odstavku tarifne številke 8 Tarife občinskega pro­
metnega davka pri odloku o občinskem prometnem davku v 
občini Izola (Uradne objave, št. 3/69) sta bili pomotoma 
izpuščeni dve besedi. Zato se prvi odstavek popravi tako. da 
se med besedama: ..prevoz" in ..potnikov", postavita besedi 
..blaga in".

SKUPŠČINA OBČINE IZOLA

OBčtNA PtRAN

Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS. št. 7/69 in 40/69) in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine Piran na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. februarja 
1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PRISPEVKIH ÌN DAVKIH OBČANOV V OBČIN! PIRAN

!. člen
V 2. členu odloka o prispevkih in davkih občanov v ob­

čini Piran (Uradne objave, št. 3/69) sc stopnja ..1.74 %" 
nadomesti s stopnjo „1.94 %.

2. člen
V prvem odstavku 5. člena se za besedami: ,,iz osebnega 

dohodka" dodajo besede: ..od kmetijske dejavnosti".

3. člen
6. člen se spremeni in se glasi:
,.Občinske stopnje prispevka iz osebnega dohodka od 

kmetijske dejavnosti so progresivne. Prispevek sc plačuje od 
katastrskega dohodka negozdnih površin po lestvici iz prejš­
njega člena".

4. člen
V četrtem odstavku 8. člena se številka „55" nadomesti s 

številko „67". $ člen
Prvi odstavek 10. člena se spremeni in se glasi:
.,Najnižje osnove (ki so ugotovljene na podlagi letnih kos­

matih osebnih dohodkov delavcev po 91. in 92. členu zako­
na o prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7/69) za odmero prispevka iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavno­
sti (v nadaljnjem besedilu: „prispevek od obrtnih dejavnosti" 
za zavezance, ki plačujejo prispevek po dejanskem dohodku, 
znašajo:

Zap.
št. Skupina dejavnosti Najnižja letna osnova dinarjev

1. kovinska:
a) proizvodna 30.000
b) storitvena 25.000

2. elektro:
a) elektroinštalaterji 29.000
b) RTV mehaniki 25.000

3. gradbena 32.000
4. kemična 30.000
5. tekstilna in usnjarska 20.000
6. lesna 27.000
7. živilska 33.000
8. osebne storitve 24.000
9. gostinstvo:

37.000a) v mestu in predmestju
b) ob cestah L in H. reda ter

v turistično pomembnih krajih 35.000
c) v drugih krajih 27.000
d) bifeji s pretežno prodajo le 

alkoholnih in brezalkoholnih
pijač 27.000

10. Avtoprevozništvo:
23.000a) prevoz potnikov

b) prevoz blaga 33.000
11. Druge obrtne in

druge gospodarske dejavnosti:
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a) proizvodna 32.000
b) storitvena 22.000

V drugem odstavku istega člena se beseda: „najvišja" na­
domesti z besedo: „najnižja", 3. točka pa se spremeni in se 
glasi:

„3. Zavezancem proizvodnih obrtnih dejavnosti, ki poslu­
jejo prvo leto, do 25 %, zavezancem storitvenih obrtnih de­
javnosti pa do 50 %, če ne izpolnjujejo pogojev za zmanjša­
nje po prvih dveh točkah tega odstavka/'

6. člen
Za 10. členom se doda nov 10 a člen, ki se glasi:
„10 a člen
Poleg zavezancev iz 29. člena zakona o prispevkih in dav­

kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69 in 40/69) so dolžni 
voditi poslovne knjige tudi zavezanci, ki opravljajo filigran­
sko obrtno dejavnost. Poslovne knjige so dolžni voditi ne 
glede na višino doseženega dohodka v preteklem letu.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka so dolžni voditi knjigo 
dohodkov in izdatkov ter knjigo opravljenega prometa."

7. člen
V tretji alinei drugega odstavka 11. člena se številka „13" 

nadomesti s številko „85", številka „7/68" pa s „7/69". V 
peti alinei se številka „74" nadomesti s številko „85".

več občanov, s katero prevzemajo poroštvo za njegove ob­
veznosti iz naslova prispevkov in davkov, če jih upravni or­
gan ne bi mogel prisilno izterjati iz njegovega premoženja.

Poroštvo velja za vse porokovo premoženje; izpolnitev po­
roštva se zaznamuje z zaznambo zastavne pravice na zavezan- 
čevih ali porokovih nepremičninah v zemljiški knjigi.

Poroštvo se lahko da tudi v obliki garantnega pologa v 
višini 30.000 din na poseben račun pri SDK Piran.
' Poroštvo velja za ves čas opravljanja zasebne gostinske 

dejavnosti, po prenehanju obrtnega dovoljenja pa do konč­
nega saldiranja obveznosti iz naslova prispevkov in davkov 
zavezanca".

14. člen
Določbe tega odloka, ki so ugodnejše za zavezance, veljajo 

že pri odmeri v letu 1970.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih obja­

vah, uporablja pa se od 1. januarja 1970.
št. 422-2/70
Piran, 19. februarja 1970

Predsednica 
Jolanda Kos, 1. r.

***

8. člen
14. člen se spremeni in se glasi:
„Ekonomska amortizacija, ki se zavezancem prizna v stro­

šek in se odbije od celotnega dohodka, znaša letno največ:

za prevozna sredstva 
za kovinsko predelovalne stroje 
za stroje za predelavo 
plastičnih mas 
za druge delovne stroje 
za orodje in inventar

15%
8%

10%
10%
12%

9. člen
** ič. člei

„Najnižje osnove (ki so ugotovljene na' 
matih osebnih dohodkov delavcev po 99. členu zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69) za 
odmero prispevka iz osebnega dohodka od intelektualnih 
storitev (v nadaljnjem besedilu: „prispevek od intelektualnih 
storitev") znašajo: dinarjev
1. za diplomirane pravnike 42.000
2. za zobozdravnike 35.000
3. zadentiste 30^000
4. za druge intelektualne storitve 30.000

10. člen
V 22. členu odloka se številka ,,111/b" nadomesti s šte­

vilko,,^". ^
11. člen

V zadnjem odstavku 23. člena se številki „109." in 
„113." nadomestita s številkama „127." in „134.".

12. člen
Drugi odstavek 15. člena se črta, tretji odstavek postane 

drugi odstavek.

13. člen
Za XII. poglavjem se dodata novo poglavje in novi člen, ki 

se glasita:

„XH. a poglavje — Poroštvo 

34. a člen
„Občan, ki želi pridobiti dovoljenje za opravljanje zasebne 

gostinske dejavnosti, mora vlogi za izdajo dovoljenja predlo­
žiti dokaz o lastnem poroštvu ali pismeno izjavo enega ali

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno 
poiitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36/64) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 19. februarja 1970 sprejela.

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PIRAN ZA LETO 1970 

(OBČINSKI PRORAČUN)

1. člen
Občinski proračun za leto 1970 obsega:

* dinarjev
— dohodke v znesku
— razporejene dohodke za proračun

— ravpnrpjpnp

9,539.660

9,035.930

za urejanje mestnih zemljišč " ——-^430.000
— nerazporejene dohodke (tekočo ^ -

proračunsko rezervo) v znesku 73.730

2. člen
Od dohodkov prometnega davka od storitev, ki se plačuje 

po delu „B" tariLšt. 5 točke b) odloka o občinskem promet­
nem davku v občini Piran (Uradne objave, št. 20/68), pri­
pada posebnemu računu za investicije v šolstvu, prosveti in 
kulturi ter telesni vzgoji 56 %, cestnemu skladu občine Piran 
pa 44 % od ustvarjenih dohodkov.

Dohodek od prispevka za urejanje mestnega zemljišča, ki 
ga plačujejo občani na podlagi odloka o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča (Uradne objave, št. 15/68), pripada 
100% skladu za urejanje mestnega zemljišča v občini Piran.

3. člen
Rezervnemu skladu občine Piran pripada 1 % od vseh do­

hodkov, ki pripadajo proračunu občine Piran, razen od pre- 
nešenih sredstev.

4. člen
Upravnim organom občine Piran pripadajo poleg v prera­

čunu razporejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo 
povračilo stroškov in plačilo za izvršene usluge.

5. člen
Občinskemu sodišču in organu za kaznovanje prekrškov 

pripadajo poleg v proračunu razporejenih dohodkov tudi do­
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hodki, ki predstavljajo vračilo izdatkov.
Dohodki teh organov, ki predstavljajo vračilo sredstev za 

posebne namene, se knjižijo v korist ustrezne proračunske 
postavke kot korektura izdatkov.

6. člen
Sredstva, razporejena v proračunu za nabavo opreme in 

popravilo upravne zgradbe upravnih organov, t. j. del, ki bo 
po potrebi določen za nabavo opreme, se odvede v sklad 
opreme upravnih organov.

7. člen
Sredstva za skupno financiranje medobčinskih organov, 

zavodov, skladov in organizacij se nakazujejo v skladu s po­
godbami, ki jih občina sklene z njimi.

8. člen
Občinski organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 

proračuna za leto 1970 morajo organizirati izvrševanje zadev 
in nalog svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so 
jim s tem proračunom odobrena, odnosno v mejah zagotov­
ljenih lastnih dohodkov.

Občinski organi, zavodi in organizacije, ki se financirajo 
iz proračuna, ne smejo prevzemati na račun občinskega dela 
proračuna obveznosti, ki bi presegale zneske, določene za 
leto 1970 in tudi ne ustvarjati obveznosti za občinski pro­
račun naslednjih let, če niso take obveznosti določene z 
aktom, ki ga je sprejela občinska skupščina.

9. člen
Sklepi in priporočila skupščine občine Piran, ki so pove­

zani s finančnimi izdatki, se bodo v letu 1970 smiselno ures­
ničili v okviru in obsegu s tem proračunom določenih fi­
nančnih postavk.

10. člen
Sredstva, določena v proračunu za krajevne skupnosti, 

razdeli na posamezne krajevne skupnosti svet za finance po 
predhodnem sporazumu s predstavniki krajevnih skupnosti.

11. člen
Svet za finance je pooblaščen, da razporeja sredstva pro­

računske rezerve (tekoče proračunske rezerve) za premalo 
predvidene izdatke po posameznih postavkah proračuna in 
dovoljuje izplačila za izredne nepredvidene izdatke v breme 
proračunske rezerve. O tem mora naknadno poročati občin- 
"ski-skupščini.

IZčIerT—
Svet za finance je pooblaščen odločati o kratkoročni za­

dolžitvi občine do višine 500.000 dinarjev, kadar ugotovi, da 
med letom dohodki neenakomerno pritekajo.

13. člen
Kreditne pogodbe sklepata v imenu občine Piran pred­

sednik skupščine in predstojnik upravnega organa za finance.
14. člen

Nosilci razporejenih sredstev so:
1. oddelek za občo upravo in družbene službe za glavne 

namene 01,
02,03,04, 05 in 13;

2. oddelek za gospodarstvo za glavne namene 06, 12, 14 
in 16;

3. tajništvo skupščine občine Piran za glavni namen 07.

15. člen
Svet za finance je pooblaščen, da odloča o uporabi sred­

stev rezervnega sklada do višine 10.000 dinarjev, vendar 
samo za namene, določene v 1. in 3. točki 96. člena zakona 
o financiranju družbeno političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36 -19/64 in 43-334/67).

Sredstva rezervnega sklada se začasno lahko uporabijo po

2. točki 96. člena zakona o financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji za zagotovitev sredstev proračuna 
občine, kadar v proračun neenakomerno pritekajo dohodki.

16. člen
Pregled dohodkov in izdatkov občinskega proračuna za 

leto 1970 in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci občin­
skega proračuna, ki je sestavni de! splošnega dela proračuna.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih obja­

vah, uporablja pa se od 1. januarja 1970.
Št. 400-30/69-70
Piran, 19. februarja 1970

Predsednic?
(Glej tabelo na 4. strani) Jolanda Kos, l.r.

***

Na podlagi 3. člena ustavnega zakona za izvedbo ustavnih 
amandmajev VI, VH in XVIII (Uradni list SRS, št. 15/69) in 
82. člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. 
februarja 1970 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRAVICAH 
IN DOLŽNOSTIH TER NAČINU IZBIRE 

DELEGATOV OBČINE PIRAN ZA ZASEDANJE 
V SKUPŠČINI SR SLOVENIJE

1. člen
Za 7. členom odloka o pravicah in dolžnostih ter načinu 

izbire delegatov občine Piran za zasedanje v skupščini SR 
Slovenije (Uradne objave, št. 19/69) se doda nov člen, ki se 
glasi:

7. a člen
V izjemnih primerih, ko čas ne dopušča, da se izvede s 

tem odlokom predpisan postopek za izvolitev delegatov, do­
loči delegata predsednik občinske skupščine po predhodnem 
posvetovanju s predsednikom ustreznega sveta.

Sklep o določitvi delegata predloži predsednik občinske 
skupščine v potrditev občinski skupščini na prvi naslednji 
seji.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.
št. 020-57/69-70
Piran, 19. februarja 1970

Predsednica 
Jolanda Kos, L r.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o prometnem 
davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 
52/66, 31/67, 54/67, 26/68, 30/68, 40/68, 48/68 in 
11/69) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 19. februarja 1970 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA O OBČINSKEM 
PROMETNEM DAVKU V OBČINI PIRAN

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini piran 

(Uradne objave, št. 20/68) se prvi odstavek tarifne številke 2 
tarife občinskega prometnega davka spremeni in se glasi:
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Od prometa alkoholnih pijač:
a) od naravnega vina 1,20
b) od penečega vina 1,30
c) od naravnega žganja 4,60
d) od umetnega žganja ne glede na

stopnjo alkohola 5,70
e) od piva 0,85
f) od specialnih vin (desertnih,

likerskih in aromatiziranih) 
in desertnih alkoholnih pijač,
ne glede na nabavno ceno 4,00

g) od likerjev in močnih alkoholnih
pijač, ne glede na nabavno ceno 6,30

Na podlagi drugega odstavka 27. člena in 28. člena zakona 
o izobraževalnih skupnostih in c financiranju vzgoje m izo- 
braževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8/69) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. febru­
arja 1970 sprejela

O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI STOPNJE 
OBČINSKEGA PRISPEVKA ZA IZOBRAŽEVANJE 
IZ OSEBNEGA DOHODKA, DELA OBČINSKEGA 

PRISPEVKA ZA IZOBRAŽEVANJE IN DELA 
OBČINSKEGA DAVKA OD PROMETA BLAGA 

NA DROBNO
V tarifni številki 5/b se stopnja „15 %*' nadomesti s stop­

njo „20 %".
V tarifni številki 6 se stopnja „10%"nadomesti s stopnjo 

„15%".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.
Št .421-1/70
Piran, 19. februarja 1970

Predsednica 
Jolanda Kos, L r.

1. člen
V 1. členu odloka o določitvi stopnje občinskega 

prispevka za izobraževanje iz osebnega dohodka, dela ob­
činskega prispevka za izobraževanje in dela občinskega dav­
ka od prometa blaga na drobno (Uradne objave, št. 10/67, 
16/67 in 22/67) se stopnja 3 % nadomesti s stopnjo 2,8%.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah, uporablja pa se od I.januarja 1970.
Št. 420-3/70 Predsednica
Piran, 19. februatja 1970 Jolanda Kos.l.r.

PREGLED

DOHODKOV PRORAČUNA OBClNE PIRAN !N NJIHOVE RAZPOREDITVE ZA LETO 1970

Vrsta
dohodka Besedilo Znesek

1. Prispevki 3,278.100
2. Davki 3,172.060
3. Takse 1,672.100
5. Dohodki po posebnih

zveznih predpisih 430.000
6. Dohodki organov in

razni drugi dohodki 322.400
9. Prenešena sredstva 665.000

!

SKUPAJ 9,539.660

Glavni
namen B e se d i ! o Znesek

01 Izobraževanje in vzgoja 10.000
03 Kulturno prosvetna dejavnost 724.530
04 Socialno skrbstvo 1,156.100
05 Zdravstveno varstvo 332.800
06 Komunalna dejavnost 1,287.600
07 Delo državnih organov 3,327.800
12 Dejavnost krajevnih

13
skupnosti 265.000
Dejavnost družb, političnih

14
organizacij in društev 519.100
Negospodarske investicije 980.00016 Gospodarski posegi 253.00017 Proračunske obveznosti

18
iz minuiih let 97.000
Vlaganje v rezervni sklad in
posebno prorač. rezervo

RAZPOREJENI DOHODKI ZA

83.000

PRORAČUN 9,035.930

19 Neraz. dohodki (tekoča
proračunska razerva) 73 730
SKUPNI DOHODKI PRORAČUNA 9,109.660

06 Razpor. doh. v sklad za
urejanje mest. zemljišča 430.000

SKUPAJ 9,539.660


